aiii

CÁMARA MUNICIPALDE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

?, ASHROVADÓ
a

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo. isah das Sessões l') [ J', [ ;?
L. .=.

Requerimento n“ 034/2023

André Trevisan Gabardo, Vereador que este subscreve, no exercicio de suas atribui ões
regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, requerer que seja realizada a
reforma do banheiro do CRAS Melianc, deste Municipio.

Essa e' uma solicitação dos usuários que constataram que no referido local a ace 'lidade está
comprometida pnr conta do degrau que impede a utilização adequada do vaso sanitário (imagem em
ªnexo). Por esse motivo, requer-se :; reforma no local, com vistas a garantir o uso do banheiro por
todos.

Nestes Termos,
Pede deferimento.

Campº Largo, 03 de abril de 2023.

/-, x '“

, x
U JW L, ,

”

André Trevisan Cabanª)
Vereador '

RUA SUBESTAÇÃODEmamou, zoos - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÁ 1133/19“
roma: (411 3392-1717 -'

Ermuik unem;nhrgdêmmcampnhrgoyrgwhx O 5 /,_u/( ;]
Home page: ww..cunpohxgo.pr.leg.hr (%1

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

RUASWAÇÃO Dn nomen,ms - eu 88601-450 - cmo LARGO—PMA
ron: [411 3392-1117

Emaib mmpoW-mpomoçngwm—
Home page:m.eumpnlugu.pr.le;.br